PORTARIA N.º 006/07

O Excelentíssimo Senhor AILTON BARBOSA DA SILVA – DD. Presidente da Câmara
Municipal de Porto Esperidião, Estado de Mato Grosso, no uso se suas legais
atribuições:

RESOLVE:

Artigo 1º: NOMEAR interinamente o Vereador: Juvenal José Pereira, para fazer parte
das Comissões de Finanças, Orçamento e Fiscalização e Educação Saúde e
Assistência Social, Segurança Pública e Direitos Humanos, em substituição ao
Vereador licenciado: Sandro Ronaldo Ferreira, durante o período de Licença.

Artigo 2º:  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º:  Revogam se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE                          PUBLIQUE-SE                        CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Porto Esperidião/MT, em 22 de Agosto de
2007.

Ailton Barbosa da Silva
Presidente da Câmara

	PORTARIA N.º 006/07